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201420797

INGRESOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

IMPUESTOS ECOLOGICOS

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

OTROS IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENDA

CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL

CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO |

ACCESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

CONTRIBUCION DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS
DERECHOS

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO
PUBLICO
DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
ACCESORIOS DE DERECHOS

OTROS DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

PRODUCTOS DERIVADOS DEL USQ Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A REGIMEN DE
DOMINIO PUBLICO
ENAJENACION DE BIENES MUEBLES NO'SUJETOS A SER INVENTARIADOS

ACCESORIOS DE PRODUCTOS
OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORAGION FISCAL
MULTAS

INDEMNIZACIONES

REINTEGROS

APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS PUBLICAS
APROVECHAMIENTOS POR PARTICIPACIONES DERIVADAS DE LA APLICACION DE LEYES
APROVECHAMIENTOS POR APCRTACIONES Y COOPERACIONES
ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS

OTROS APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE MERCANCIAS COMPRADAS PARA LA REVENTA

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS PRODUCIDOS EN ESTABLECIMIENTOS DH
GOBIERNO
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO FINANGIERAS
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Presidencia Municipal de Saltillo
ESTADO DE ACTIVIDADES
Primer trimestre de 2016

2016

714,347,966.39

351,712,052.83
230,580,097.59
0.00
221,066,925.87
0.00

0.00

0.00

0.00
4,793,191.32
4,719,980.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,116,735.98
19,116,735.98
75,109,671.13
5.00

0.00
44,960,664.80
795,426.20

' 29,353,575.13

2,129,709.46
1,631,576.37

0.00
35,2156.20
462,917.89
24,775,838.67
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

a 0.00

0.00
0.00
24,775,838.67
0.00
0.00
0.00

2016

100.00% . gug

32.99% 344,

17.78% 217,

208,

w &

0.00%

1.24% 18

18,

4.58% 66,

39,

28,
0.12%

w

-

1.42% 38,

38,

0.00%

2015

.216.694.54

713,482.08
024 648.06
0.00
£39.493.25
0.00
0.00
0.00
0.00
593,803.84
591.350.97
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
004.650.63
04,650.63
281.528.07
227.82

0.00
519,003.99
750,597.75
D11,698.51

.934,348.98
,P11,895.97

0.00
2,181.88

.020,271.13

268,306.34
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

R68,306.34
0.00
0.00
0.00

0.00

" Nivel 4

2015

100.00%
34.79%

17.98%

0.00%

1.25%

4.34%

0.31%

2 33%

0.00%
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INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS NO
COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN EJERCICIOS
FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y ANALOGOS
OTROS INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS

UTILIDADES POR PARTICIPACION PATRIMONIAL

INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS  °

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS DE MERCANCIAS PARA REVENTA
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS DE MERCANCIAS TERMINADAS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS DE MERCANCIAS EN PROCESO DE
ELABORACION .

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y
SUMINISTROS PARA PRODUCCION

INCREMENTO POR VARIACION DE ALMACEN DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS
DE CONSUMO

DISMINUCION DE ESTIMACIONES POR EXCESO

DISMINUCION DE ESTIMACIONES POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRGULANTES POR
EXCESO

DISMINUCION DE ESTIMACIONES POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
POR EXCESO

DISMINUCION DE PROVISIONES A POR EXCESO

DISMINUCION DE PROVISIONES A CORTO PLAZO POR EXCESO
DISMINUCION DE PROVISIONES A LARGO PLAZO POR EXCESO
OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

DIFERENCIAS DE CAMBIO POSITIVA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DIFERENCIAS DE COTIZACION POSITIVA EN VALORES NEGOCIABLES
RESULTADO POSITIVO POR POSICION MONETARIA

OTROS INGRESOS VARIOS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
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Presidencia Municipal de Saltillo

ESTADO DE ACTIVIDADES
Primer trimestre de 2016

2016

0.00
0.00

0.00

362,635,913.56

362,635,913.56
346,378,163.80
0.00
16,257,749.76
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
418,587,742.22

331,731,2156.70

2016

0.00%

17.01%

14.54%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
12.78%
9.20%

0.00
0.00

0.00

301,503,212.46

30

g

,503,212.46
278,324,262.09
0.00
23,178.950.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
393,950.434.26

312,718,926.23
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2015 2015

0.00%

16.21%

13.20%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
13.23%
9.50%
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Primer trimestre de 2016

Gobilerno Municipal
20142017

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS .

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO )

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES Al SECTOR PUBLICO

ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS
TRANSFERENCIAS A MUNICIPIOS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

SUBSIDIOS

SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

BECAS

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS
PENSIONES Y JUBILACIONES

Ctapub_EdoResultadoSimple_comparativo.rpt

Presidencia Municipal de Saltillo
ESTADO DE ACTIVIDADES

2016

219,975,480.76

158,565,923.75
8,101.740.25
24,385,660.98
15,818,892.23
3,589,405.20
0.00
9,513,858.35
0.00
31,554,298.73

593,226.01-

404,536.84
0.00
41,383.82
13,615,751.36
16,741,665.11
622.60
0.00
157,112.99
80,201,436.21
39,350,773.09
757,911.36
5,440,121.50
969,048.64
408,879.67
4,659,941.51
369,720.71
1,837,995.45
26,407,044.28
86,856,526.52
0.00
0.00
.0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
81,759,306.82
81,759,306.82
0.00
5,087,219.70
3,571,615.74
0.00
525,580.72
1.000,023.24
0.00

2016

5.75%

0.77%

1.91%

1.99%
0.00%

0.00%

1.84%

0.11%

0.00%

2167
154.8
7.2
25,2
13.9
4.6

10,4

22,9

4

4

1
6.1
15,8

2
729
37,3
!
3.7
7
5.0
7.2
4

24
157
81.2

76,6

76,6

4.6

2.1

2.4

2015

30,648.25
78.617.03
97.763.69
21,585.61
83,664.75
56,983.50
0.00
92,033.67
0.00
94,341.69
25,746.99
79.832.53
0.00
51,072.69
12,793.94
35,874.86
1,136.80
0.00
87,883.88
93.936.29
71,548.45
29,220.80
34,375.35
48,467.01
78,615.07
32,015.87
18,220.82
25,846.02
45,626.90
31,508.03
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
28,485.15
28,485.15
0.00
03,022.88
45,899.87
0.00
57.123.01
0.00
0.00
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2015

6.18%

0.61%

1.90%

2.03%
0.00%

0.00%

1.88%

0.11%

0.00%
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PENSIONES

JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDA;I'OS Y ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y ANALOGOS AL GOBIERNO
TRANSFERENGIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y ANALOGOS A ENTIDADES PARAESTATALES
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR A GOBIERNOS EXTRANJEROS Y ORGANISMOS
INTERNACIONALES
TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO EXTERNO

DONATIVOS

DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

DONATIVOS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

DONATIVOS A FIDEICOMISQOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS PRIVADOS
DONATIVOS A FIDEICOMISOS , MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS ESTATALES
DONATIVdS INTERNACIONALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR A GOBIERNOS EXTRANJEROS Y ORGANISMOS
INTERNACIONALES
TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO EXTERNO

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES DE LA FEDERACION A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PARTICIPACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS
APORTACIONES

APORTACIONES DE LA FEDERACION A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
APORTACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS ALOS MUNICIPIOS
CONVENIOS

CONVENIOS DE REASIGNACION

CONVENIOS DE DESCENTRALIZACION Y OTROS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA

GASTOS DE LA.DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA

COSTO POR COBERTURAS

COSTO POR COBERTURAS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

COSTO POR COBERTURAS DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA

APOYOS FINANCIEROS

APOYOS FINANCIEROS A INTERMEDIARIOS

APOYO FINANCIEROS A AHORRADORES Y DEUDORES DEL SISTEMA FINANCIERO NACIONAL
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Ctap_ub_EdoResuItadoSimple_comparativo.rpt

Presidencia Municipal de Saltillo

ESTADO DE ACTIVIDADES
Primer trimestre de 2016

2016

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2016

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00% -

0.00%

0.00%

0.00%
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2015 2015

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0:00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

Pagina: 4 de 6
19-abr-2016



Cobigrno Municipat
207420797

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, bETERIOROS Y AMORTIZACIONES

ESTIMACIONES DE ACTIVOS CIRCULANTES

ESTIMACIONES DE ACTIVOS FINANCIEROS

DEPRECIACION DE BIENES INVIUEBLES

DEPRECIACION DE INFRAESTRUCTURA

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLOGICOS

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISIONES DE'PASIVOS A CORTO PLAZO

PROVISIONES DE PASIVOS A CORTO PLAZO

PROVISIONES DE PASIVOS ALARGO PLAZO

DISMINUCION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DE INVENTARIOS DE MERCANCIAS PARA REVENTA
DISMINUCION DE INVENTARIOS DE MERCANCIAS TERMINADAS

DISMINUCION DE INVENTARIOS DE MERCANCIAS EN PROCESO DE ELABORACION

DISMINUC[QN DE INVENTARIOS DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA

' PRODUCCION )
DISMINUCION DE ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

PERDIDAS POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES

PERDIDAS POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES Y DETERIOROS DEL ACTIVO CIRCULANTE
PERDIDAS POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES Y DETERIOROS DEL ACTIVO NO CIRCULANTE

PERDIDAS POR INSUFICIENCIA PROVISIONES

PERDIDAS POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES DE CORTO PLAZO
PERDIDAS POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES DE LARGO PLAZO
OTROS GASTOS ) '
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES

PERDIDAS POR RESPONSABILIDADES

SENTENCIAS Y RESOLUCIONES JUDICIALES

BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OTORGADOS

DIFERENGIAS DE CAMBIO NEGATIVAS EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DIFERENCIAS DE COTIZACION NEGATIVA EN VALORES NEGOCIABLES
RESULTADO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO

OTROS GASTOS VARIOS

GASTOS EXTRAORDINARIOS

GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

DEVOLUCIONES DE INGRESOS EJERCICIOS ANTERIORES

OTROS GASTOS EXTRAORDINARIOS

OTRAS PERDIDAS

PERDIDAS POR PARTICIPACION PATRIMONIAL

OTRAS PERDIDAS

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO
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Presidencia Municipal de Saltillo
ESTADO DE ACTIVIDADES

Primer trimestre de 2016

2016

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 -
0.00
0.00

0.00
0.00
\ 0.00

0.00
0.00'
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
T 295,760,224.17

2016

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 -

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

2521266,260.28

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

5.72%

Pagina: 5 de 6
19-abr-2016



Presidencia Municipal de Saltillo

ESTADO DE ACTIVIDADES
Primer trimestre de 2016

st"biemo Municipal

20142097
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2016 2016 2015 2015
NOTAS , |
DESGLOSE
EA NOTA 1, EANOTA 2, EANOTA 3
GESTION :
NOTA 1, NOTA 2, NOTA 3, NOTA 4, NOTA 5, NOTA 6, NOTA 7, NOTA 8, NOTA 9, NOTA 10, NOTA
11, NOTA 12, NOTA 13, NOTA 14,
NOTA 15, NOTA 16, NOTA 17
MEMORIA

NOTA DE MEMORIA 1

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente¥carrectos y son responsabilidad del
emisor. ; ey b

3y

ORLANDO ADALBERTO GARCIA VIESCA#” ISIDRO LO?V!LLARREAL

/ ROSAMA. ESPINOSA LOPEZ /AszlAN HECTOR ORTIZ GAMEZ
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